上海建桥学院一般性校企合作项目协议审核会签表SJQU-QR-JW-159（A0）

	项目名称

	[bookmark: _GoBack]合作项目类型
	□教学见习  □工学交替  □校内外实训  □产学研一体化
□共建校外实习基地  □其他__________________

	甲方（学校）
	姓名
	单位（部门）
	电话

	负责人

	联系人

	乙方（企业）
	姓名
	单位（部门）
	电话

	负责人

	联系人

	学院（系部）
意见
	签字：
日期：      年  月  日

	学校相关部门
会签意见
	签字：
日期：      年  月  日

	签字：
日期：      年  月  日

	签字：
日期：      年  月  日

	学校法务
审查意见
	签字：
日期：      年  月  日

	主管部门
审核意见
	签字：
日期：      年  月  日

	分管校领导
审批意见
	签字：
日期：      年  月  日